

2.1.1.7.03.05 Honorarios de Ejecución

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
2.1.1.7.03.05 Honorarios de Ejecución	Enero													
		D120240131000002	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 02 DE ENERO DE 2024				\$0.00		02/01/2024	-\$22,060.69	\$0.00	\$0.00	-\$22,060.69
		D120240131000003	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 02 DE ENERO DE 2024				\$0.00		02/01/2024	-\$35,005.09	\$0.00	\$120.00	-\$35,125.09
		D120240131000004	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 03 DE ENERO DE 2024				\$0.00		03/01/2024	-\$35,125.09	\$0.00	\$8,012.00	-\$43,137.09
		D120240131000005	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 03 DE ENERO DE 2024				\$0.00		03/01/2024	-\$43,137.09	\$0.00	\$240.00	-\$43,377.09
		D120240131000006	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 04 DE ENERO DE 2023				\$0.00		04/01/2024	-\$43,377.09	\$0.00	\$8,806.52	-\$52,183.61
		D120240131000007	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 04 DE ENERO DE 2024				\$0.00		04/01/2024	-\$52,183.61	\$0.00	\$120.00	-\$52,303.61
		D120240131000022	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 05 DE ENERO DE 2024				\$0.00		05/01/2024	-\$52,303.61	\$0.00	\$6,809.76	-\$59,113.37
		D120240131000028	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 06 DE ENERO DE 2024				\$0.00		06/01/2024	-\$59,113.37	\$0.00	\$1,964.88	-\$61,078.25
		D120240131000029	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 08 DE ENERO DE 2024				\$0.00		08/01/2024	-\$61,078.25	\$0.00	\$14,454.06	-\$75,532.31
		D120240131000030	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 08 DE ENERO DE 2024				\$0.00		08/01/2024	-\$75,532.31	\$0.00	\$894.96	-\$76,427.27
		D120240131000031	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 09 DE ENERO DE 2023				\$0.00		09/01/2024	-\$76,427.27	\$0.00	\$14,816.66	-\$91,243.93
		D120240131000032	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 09 DE ENERO DE 2024				\$0.00		09/01/2024	-\$91,243.93	\$0.00	\$120.00	-\$91,363.93
		D120240131000033	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024				\$0.00		10/01/2024	-\$91,363.93	\$0.00	\$19,071.02	-\$110,434.95
		D120240131000034	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024				\$0.00		10/01/2024	-\$110,434.95	\$0.00	\$1,724.88	-\$112,159.83
		D120240131000035	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 11 DE ENERO DE 2024				\$0.00		11/01/2024	-\$112,159.83	\$0.00	\$11,772.22	-\$123,932.05
		D120240131000036	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 11 DE ENERO DE 2024				\$0.00		11/01/2024	-\$123,932.05	\$0.00	\$240.00	-\$124,172.05
		D120240131000038	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 12 DE ENERO DE 2024				\$0.00		12/01/2024	-\$124,172.05	\$0.00	\$13,501.66	-\$137,673.71
		D120240131000056	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 13 DE ENERO DE 2024				\$0.00		13/01/2024	-\$137,673.71	\$0.00	\$894.96	-\$138,568.67

D120240131000057	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 13 DE ENERO 2024	\$0.00			13/01/2024	-\$138,568.67	\$0.00	\$120.00	-\$138,688.67
D120240131000059	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DE PAGOS EN LINEA DEL DIA 14 DE ENERO 2024	\$0.00			14/01/2024	-\$138,688.67	\$0.00	\$120.00	-\$138,808.67
D120240131000067	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 15 DE ENERO DE 2024	\$0.00			15/01/2024	-\$138,808.67	\$0.00	\$15,587.32	-\$154,395.99
D120240131000075	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 16 DE ENERO DE 2024	\$0.00			16/01/2024	-\$154,395.99	\$0.00	\$13,081.62	-\$167,477.61
D120240131000076	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 17 DE ENERO DE 2024	\$0.00			17/01/2024	-\$167,477.61	\$0.00	\$11,229.28	-\$178,706.89
D120240131000078	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 17 DE ENERO DE 2024	\$0.00			17/01/2024	-\$178,706.89	\$0.00	\$240.00	-\$178,946.89
D120240131000080	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 18 DE ENERO DE 2024	\$0.00			18/01/2024	-\$178,946.89	\$0.00	\$12,610.08	-\$191,558.97
D120240131000081	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 18 DE ENERO 2024	\$0.00			18/01/2024	-\$191,558.97	\$0.00	\$120.00	-\$191,676.97
D120240131000083	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION MODEL HOGAR DEL DIA 18 DE ENERO DE 2024	\$0.00			18/01/2024	-\$191,676.97	\$0.00	\$534.96	-\$192,211.93
D120240131000084	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 19 DE ENERO DE 2024	\$0.00			19/01/2024	-\$192,211.93	\$0.00	\$8,623.36	-\$200,835.29
D120240131000087	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 19 DE ENERO 2024	\$0.00			19/01/2024	-\$200,835.29	\$0.00	\$120.00	-\$200,955.29
D120240131000089	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 20 DE ENERO DE 2023	\$0.00			20/01/2024	-\$200,955.29	\$0.00	\$480.00	-\$201,435.29
D120240131000095	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 22 DE ENERO DE 2024	\$0.00			22/01/2024	-\$201,435.29	\$0.00	\$12,996.74	-\$214,432.03
D120240131000096	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 22 DE ENERO DE 2024	\$0.00			22/01/2024	-\$214,432.03	\$0.00	\$774.96	-\$215,206.99
D120240131000099	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 21 DE ENERO DE 2024	\$0.00			21/01/2024	-\$215,206.99	\$0.00	\$534.96	-\$215,741.95
D120240131000100	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 23 DE ENERO DE 2024	\$0.00			23/01/2024	-\$215,741.95	\$0.00	\$12,392.58	-\$228,134.53
D120240131000102	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 23 DE ENERO DE 2024	\$0.00			23/01/2024	-\$228,134.53	\$0.00	\$654.96	-\$228,789.49
D120240131000105	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 24 DE ENERO DE 2024	\$0.00			24/01/2024	-\$228,789.49	\$0.00	\$10,506.41	-\$239,295.90

	EG20240131000459	PAGO	RESUMEN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1ª ONA DE ENERO/2024.- COMPROBANTES ADJUNTOS.-			\$0.00	12/01/2024	-\$239,295.90	\$27,681.50	\$0.00	-\$211,614.40
	D120240131000109	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 15 DE ENERO DE 2024			\$0.00	15/01/2024	-\$211,614.40	\$0.00	\$1,014.96	-\$212,629.36
	D120240131000121	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 25 DE ENERO DE 2024			\$0.00	25/01/2024	-\$212,629.36	\$0.00	\$11,583.60	-\$223,992.96
	D120240131000122	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 25 DE ENERO DE 2024			\$0.00	25/01/2024	-\$223,992.96	\$0.00	\$654.96	-\$224,647.92
	D120240131000124	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 26 DE ENERO DE 2024			\$0.00	26/01/2024	-\$224,647.92	\$0.00	\$12,995.28	-\$237,643.20
	D120240131000125	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DIA 26 DE ENERO DE 2024			\$0.00	26/01/2024	-\$237,643.20	\$0.00	\$534.96	-\$238,178.16
	D120240131000128	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 27 DE ENERO DE 2024			\$0.00	27/01/2024	-\$238,178.16	\$0.00	\$3,865.93	-\$242,034.09
	D120240131000133	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 29 DE ENERO DE 2024			\$0.00	29/01/2024	-\$242,034.09	\$0.00	\$15,890.58	-\$257,924.67
	D120240131000135	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DE PAGOS EN LINEA DEL DIA 29 DE ENERO DE 2024			\$0.00	29/01/2024	-\$257,924.67	\$0.00	\$534.96	-\$258,459.63
	D120240131000137	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 30 DE ENERO DE 2024			\$0.00	30/01/2024	-\$258,459.63	\$0.00	\$24,577.56	-\$283,037.19
	D120240131000138	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 30 DE ENERO DE 2024			\$0.00	30/01/2024	-\$283,037.19	\$0.00	\$654.96	-\$283,692.15
	D120240131000144	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 31 DE ENERO DE 2024			\$0.00	31/01/2024	-\$283,692.15	\$0.00	\$28,621.98	-\$312,314.13
	D120240131000145	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 31 DE ENERO DE 2024			\$0.00	31/01/2024	-\$312,314.13	\$0.00	\$1,909.92	-\$314,224.05
	EG20240131000664	PAGO	RESUMEN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2ª ONA DE ENERO/2024.- COMPROBANTES ADJUNTOS.-			\$0.00	30/01/2024	-\$314,224.05	\$133,350.36	\$0.00	-\$180,873.69
	D120240131000149	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 28 DE ENERO DE 2024			\$0.00	28/02/2024	-\$180,873.69	\$0.00	\$534.96	-\$181,408.65
Febrero	D120240214000003	REGISTRO CONTABLE	DEVOLUCION RBO. NUM. 1289781 DE FECHA 18 ENERO 2024, POR ERROR EN COBRO (BALDIO)			\$0.00	14/02/2024	-\$181,408.65	\$120.00	\$0.00	-\$181,288.65

EG20240215000351	PAGO	RESUMEN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1ª ONA DE FEBRERO/2024.- COMPROBANTES ADJUNTOS.-			\$0.00	14/02/2024	-\$181,288.65	\$186,909.58	\$0.00	\$5,620.93
DI20240220000013	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 01 DE FEBRERO DE 2024			\$0.00	01/02/2024	\$5,620.93	\$0.00	\$7,258.90	-\$1,637.97
DI20240220000015	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 01 DE FEBRERO DE 2024			\$0.00	01/02/2024	-\$1,637.97	\$0.00	\$534.96	-\$2,172.93
DI20240220000016	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 02 DE FEBRERO DE 2024			\$0.00	02/02/2024	-\$2,172.93	\$0.00	\$6,383.38	-\$8,556.31
DI20240220000019	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 03 DE FEBRERO DE 2024			\$0.00	03/02/2024	-\$8,556.31	\$0.00	\$120.00	-\$8,676.31
DI20240221000022	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 06 DE FEBRERO DE 2024			\$0.00	06/02/2024	-\$8,676.31	\$0.00	\$10,548.70	-\$19,225.01
DI20240221000024	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 06 DE FEBRERO DE 2024			\$0.00	06/02/2024	-\$19,225.01	\$0.00	\$1,304.08	-\$20,529.09
DI20240221000025	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 07 DE FEBRERO DE 2024			\$0.00	07/02/2024	-\$20,529.09	\$0.00	\$6,633.96	-\$27,163.05
DI20240221000027	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 08 DE FEBRERO DE 2024			\$0.00	08/02/2024	-\$27,163.05	\$0.00	\$8,761.72	-\$35,924.77
DI20240221000029	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DE PAGOS EN LINEA DEL DIA 08 DE FEBRERO DE 2024			\$0.00	08/02/2024	-\$35,924.77	\$0.00	\$120.00	-\$36,044.77
DI20240221000030	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 09 DE FEBRERO DE 2024			\$0.00	09/02/2024	-\$36,044.77	\$0.00	\$10,228.72	-\$46,273.49
DI20240221000035	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 12 DE FEBRERO DE 2023			\$0.00	12/02/2024	-\$46,273.49	\$0.00	\$7,332.38	-\$53,605.87
DI20240222000037	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 12 DE FEBRERO DE 2024			\$0.00	12/02/2024	-\$53,605.87	\$0.00	\$120.00	-\$53,725.87
DI20240222000038	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024			\$0.00	13/02/2024	-\$53,725.87	\$0.00	\$9,675.46	-\$63,401.33
DI20240222000040	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 14 DE FEBRERO DE 2024			\$0.00	14/02/2024	-\$63,401.33	\$0.00	\$4,014.12	-\$67,415.45
DI20240222000042	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 15 DE FEBRERO DE 2024			\$0.00	15/02/2024	-\$67,415.45	\$0.00	\$6,616.78	-\$74,032.23
DI20240222000044	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 16 DE FEBRERO DE 2024			\$0.00	16/02/2024	-\$74,032.23	\$0.00	\$6,094.92	-\$80,127.15
DI20240222000048	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 19 DE FEBRERO DE 2024			\$0.00	19/02/2024	-\$80,127.15	\$0.00	\$5,783.82	-\$85,910.97
DI20240222000049	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 19 DE FEBRERO 2024			\$0.00	19/02/2024	-\$85,910.97	\$0.00	\$534.96	-\$86,445.93

D/20240227000033	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 20 DE FEBRERO DE 2024	\$0.00					20/02/2024	-886,445.93	\$0.00	\$9,542.02	-895,987.95
D/20240227000095	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 21 DE FEBRERO DE 2024	\$0.00					21/02/2024	-595,987.95	\$0.00	\$14,244.50	-110,232.45
D/20240229000110	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 22 DE FEBRERO DE 2024	\$0.00					22/02/2024	-110,232.45	\$0.00	\$9,572.24	-119,804.69
D/20240229000113	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 23 DE FEBRERO DE 2024	\$0.00					23/02/2024	-119,804.69	\$0.00	\$7,466.78	-127,271.47
D/20240229000114	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 23 DE FEBRERO DE 2024	\$0.00					23/02/2024	-127,271.47	\$0.00	\$534.96	-127,806.43
D/20240229000118	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 26 DE FEBRERO DE 2024	\$0.00					26/02/2024	-127,806.43	\$0.00	\$14,534.22	-142,340.65
D/20240229000120	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEAS DEL DIA 26 DE FEBRERO DE 2024	\$0.00					26/02/2024	-142,340.65	\$0.00	\$120.00	-142,460.65
EG20240229001356	PAGO	RESUMEN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2ª QNA DE FEBRERO/2024.- COMPROBANTES ADJUNTOS.-	\$0.00					29/02/2024	-142,460.65	\$79,773.32	\$0.00	-62,687.33
D/20240229000130	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 27 DE FEBRERO DE 2024	\$0.00					27/02/2024	-62,687.33	\$0.00	\$13,297.32	-75,984.65
D/20240229000132	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 27 DE FEBRERO DE 2024	\$0.00					27/02/2024	-575,984.65	\$0.00	\$1,134.96	-577,119.61
D/20240229000133	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2024	\$0.00					28/02/2024	-577,119.61	\$0.00	\$26,302.12	-103,421.73
D/20240229000136	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 29 DE FEBRERO DE 2024	\$0.00					29/02/2024	-103,421.73	\$0.00	\$45,733.40	-149,155.13
D/20240229000148	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 29 DE FEBRERO DE 2024	\$0.00					29/02/2024	-149,155.13	\$0.00	\$240.00	-149,395.13
D/20240229000164	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 29 DE FEBRERO DE 2024	\$0.00					29/02/2024	-149,395.13	\$0.00	\$1,486.23	-150,881.36
D/20240229000167	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 29 DE FEBRERO DE 2024	\$0.00					29/02/2024	-150,881.36	\$0.00	-\$1,486.23	-149,395.13
D/20240229000168	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 29 DE FEBRERO DE 2024	\$0.00					29/02/2024	-149,395.13	\$0.00	\$653.23	-150,048.36
D/20240229000169	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 29 DE FEBRERO DE 2024	\$0.00					29/02/2024	-150,048.36	\$0.00	-\$653.23	-149,395.13
D/20240229000170	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 29 DE FEBRERO DE 2024	\$0.00					29/02/2024	-149,395.13	\$0.00	\$656.23	-150,051.36
D/20240314000010	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 01 DE MARZO DE 2024	\$0.00					01/03/2024	-150,051.36	\$0.00	\$1,909.92	-151,961.28

D120240315000021	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 03 DE MARZO DE 2024	\$0.00			03/03/2024	-\$151,961.28	\$0.00	\$654.96	-\$152,616.24
D120240315000025	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 04 DE MARZO DE 2024	\$0.00			04/03/2024	-\$152,616.24	\$0.00	\$3,119.16	-\$155,735.40
D120240315000034	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 04 DE MARZO DE 2024	\$0.00			04/03/2024	-\$155,735.40	\$0.00	\$1,271.38	-\$157,006.78
D120240315000050	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 5 DE MARZO DE 2024	\$0.00			05/03/2024	-\$157,006.78	\$0.00	\$2,871.58	-\$159,878.36
D120240315000052	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 06 DE MARZO DE 2024	\$0.00			06/03/2024	-\$159,878.36	\$0.00	\$4,678.32	-\$164,556.68
D120240319000054	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 07 DE MARZO DE 2024	\$0.00			07/03/2024	-\$164,556.68	\$0.00	\$2,344.20	-\$166,900.88
D120240319000056	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 08 DE MARZO DE 2024	\$0.00			08/03/2024	-\$166,900.88	\$0.00	\$1,689.24	-\$168,590.12
EG202403190000630	PAGO	RESUMEN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1ª QNA DE MARZO/2024.- COMPROBANTES ADJUNTOS.-	\$0.00			19/03/2024	-\$168,590.12	\$155,431.32	\$0.00	-\$13,158.80
D120240319000060	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 11 DE MARZO DE 2024	\$0.00			11/03/2024	-\$13,158.80	\$0.00	\$5,688.72	-\$18,847.52
D120240319000062	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 12 DE MARZO DE 2024	\$0.00			12/03/2024	-\$18,847.52	\$0.00	\$2,778.48	-\$21,626.00
D120240319000064	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 13 DE MARZO DE 2024	\$0.00			13/03/2024	-\$21,626.00	\$0.00	\$1,987.66	-\$23,613.66
D120240322000072	REGISTRO CONTABLE	DEVOLUCION DE RBO. 1360818 POR COBRO DE LIMPIA PUBLICA (ES BALDIO) DEL 28/02/24	\$0.00			22/03/2024	-\$23,613.66	\$120.00	\$0.00	-\$23,493.66
D120240322000086	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 14 DE MARZO DE 2024	\$0.00			14/03/2024	-\$23,493.66	\$0.00	\$3,277.24	-\$26,770.90
D120240322000089	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 15 DE MARZO DE 2024	\$0.00			15/03/2024	-\$26,770.90	\$0.00	\$3,348.30	-\$30,119.20
D120240322000098	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 19 DE MARZO DE 2024	\$0.00			19/03/2024	-\$30,119.20	\$0.00	\$7,225.86	-\$37,345.06
D120240326000101	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 20 DE MARZO DE 2023	\$0.00			20/03/2024	-\$37,345.06	\$0.00	\$5,116.90	-\$42,461.96
D120240326000104	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DIA 20 DE MARZO DE 2024	\$0.00			20/03/2024	-\$42,461.96	\$0.00	\$534.96	-\$42,996.92
D120240326000105	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 21 DE MARZO DE 2024	\$0.00			21/03/2024	-\$42,996.92	\$0.00	\$5,467.32	-\$48,464.24
D120240327000109	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 22 DE MARZO DE 2024	\$0.00			22/03/2024	-\$48,464.24	\$0.00	\$4,307.04	-\$52,771.28

	D/20240327000111	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 22 DE MARZO DE 2024								22/03/2024	-\$52,771.28	\$0.00	\$534.96	-\$53,306.24
	D/20240331000121	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 25 DE MARZO DE 2024								25/03/2024	-\$53,306.24	\$0.00	\$3,607.92	-\$56,914.16
	EG20240331001357	PAGO	RESUMEN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2ª QNA DE MARZO/2024.- COMPROBANTES ADJUNTOS.-								27/03/2024	-\$56,914.16	\$32,120.88	\$0.00	-\$24,793.28
	D/20240331000128	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 26 DE MARZO DE 2024								26/03/2024	-\$24,793.28	\$0.00	\$6,110.06	-\$30,903.34
	D/20240331000132	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 27 DE MARZO DE 2024								27/03/2024	-\$30,903.34	\$0.00	\$4,685.64	-\$35,588.98
	D/20240331000149	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DIA 25 DE MARZO DE 2024								25/03/2024	-\$35,588.98	\$0.00	\$50.70	-\$35,639.68
	D/20240331000154	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION RECIBO 1377475 (PAGO EN LINEA DIA 27/MARZO)								27/03/2024	-\$35,639.68	\$0.00	\$120.00	-\$35,759.68
	D/20240331000163	REGISTRO CONTABLE	DIFFERENCIA DE HONORARIOS DE EJECUCION AL 31 DE MARZO 2024								31/03/2024	-\$35,759.68	\$0.00	\$0.50	-\$35,760.18
Abril	D/20240417000010	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 01 DE ABRIL DE 2024								01/04/2024	-\$35,760.18	\$0.00	\$2,759.16	-\$38,519.34
	D/20240417000012	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 02 DE ABRIL DE 2024								02/04/2024	-\$38,519.34	\$0.00	\$2,550.72	-\$41,070.06
	EG20240417000740	PAGO	RESUMEN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1ª QNA DE ABRIL/2024.- COMPROBANTES ADJUNTOS.-								12/04/2024	-\$41,070.06	\$37,641.30	\$0.00	-\$3,428.76
	D/20240417000014	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 03 DE ABRIL DE 2024								03/04/2024	-\$3,428.76	\$0.00	\$1,483.74	-\$4,912.50
	D/20240417000016	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 04 DE ABRIL DE 2024								04/04/2024	-\$4,912.50	\$0.00	\$1,314.90	-\$6,227.40
	D/20240417000018	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 05 DE ABRIL DE 2024								05/04/2024	-\$6,227.40	\$0.00	\$530.70	-\$6,758.10
	D/20240418000022	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 08 DE ABRIL DE 2024								08/04/2024	-\$6,758.10	\$0.00	\$654.96	-\$7,413.06
	D/20240418000026	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 09 DE ABRIL DE 2024								09/04/2024	-\$7,413.06	\$0.00	\$674.28	-\$8,087.34
	D/20240418000029	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 10 DE ABRIL DE 2024								10/04/2024	-\$8,087.34	\$0.00	\$1,748.36	-\$9,835.70
	D/20240418000031	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 11 DE ABRIL DE 2024								11/04/2024	-\$9,835.70	\$0.00	\$1,771.32	-\$11,607.02
	D/20240418000033	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 12 DE ABRIL DE 2024								12/04/2024	-\$11,607.02	\$0.00	\$1,449.24	-\$13,056.26

	D120240628000075	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 25 DE JUNIO DE 2024	\$0.00			25/06/2024	-\$20,170.32	\$0.00	\$2,639.16	-\$22,809.48
	D120240628000082	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2024	\$0.00			13/06/2024	-\$22,809.48	\$0.00	\$240.00	-\$23,049.48
	D120240628000084	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 14 DE JUNIO DE 2024	\$0.00			14/06/2024	-\$23,049.48	\$0.00	\$120.00	-\$23,169.48
	D120240630000092	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 26 DE JUNIO DE 2024	\$0.00			26/06/2024	-\$23,169.48	\$0.00	\$2,224.20	-\$25,393.68
	D120240630000097	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2024	\$0.00			21/06/2024	-\$25,393.68	\$0.00	\$120.00	-\$25,513.68
	D120240630000106	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2024	\$0.00			27/06/2024	-\$25,513.68	\$0.00	\$2,474.28	-\$27,987.96
	D120240630000107	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 28 DE JUNIO DE 2024	\$0.00			28/06/2024	-\$27,987.96	\$0.00	\$1,757.56	-\$29,745.52
	D120240711000005	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 01 DE JULIO DE 2024	\$0.00			01/07/2024	-\$29,745.52	\$0.00	\$1,228.56	-\$30,974.08
Julio	D120240711000007	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 02 DE JULIO DE 2024	\$0.00			02/07/2024	-\$30,974.08	\$0.00	\$1,394.28	-\$32,368.36
	D120240711000010	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 03 DE JULIO DE 2023	\$0.00			03/07/2024	-\$32,368.36	\$0.00	\$674.28	-\$33,042.64
	D120240711000015	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 04 DE JULIO DE 2024	\$0.00			04/07/2024	-\$33,042.64	\$0.00	\$949.92	-\$33,992.56
	D120240712000017	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 05 DE JULIO DE 2024	\$0.00			05/07/2024	-\$33,992.56	\$0.00	\$894.96	-\$34,887.52
	D120240716000021	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 08 DE JULIO DE 2024	\$0.00			08/07/2024	-\$34,887.52	\$0.00	\$2,003.52	-\$36,891.04
	EG20240716000642	PAGO	RESUMEN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1ª ONA DE JULIO/2024.- COMPROBANTES ADJUNTOS.-	\$0.00			12/07/2024	-\$36,891.04	\$35,188.40	\$0.00	-\$1,702.64
	D120240716000034	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 09 DE JULIO DE 2024	\$0.00			09/07/2024	-\$1,702.64	\$0.00	\$1,689.92	-\$3,372.56
	D120240716000035	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 10 DE JULIO DE 2024	\$0.00			10/07/2024	-\$3,372.56	\$0.00	\$1,629.24	-\$5,001.80
	D120240716000036	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 11 DE JULIO DE 2024	\$0.00			11/07/2024	-\$5,001.80	\$0.00	\$529.00	-\$5,530.80
	D120240717000037	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 12 DE JULIO DE 2024	\$0.00			12/07/2024	-\$5,530.80	\$0.00	\$240.00	-\$5,770.80
	D120240723000051	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 15 DE JULIO DE 2024	\$0.00			15/07/2024	-\$5,770.80	\$0.00	\$2,772.22	-\$8,543.02
	D120240723000053	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 16 DE JULIO DE 2024	\$0.00			16/07/2024	-\$8,543.02	\$0.00	\$360.00	-\$8,903.02

	D120240723000055	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 17 DE JULIO DE 2024				\$0.00	17/07/2024	-\$8,903.02	\$0.00	\$1,809.24	-\$10,712.26
	D120240724000057	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 18 DE JULIO DE 2024				\$0.00	18/07/2024	-\$10,712.26	\$0.00	\$914.28	-\$11,626.54
	D120240724000058	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 19 DE JULIO DE 2024				\$0.00	19/07/2024	-\$11,626.54	\$0.00	\$554.28	-\$12,180.82
	D120240725000063	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 22 DE JULIO DE 2024				\$0.00	22/07/2024	-\$12,180.82	\$0.00	\$2,084.88	-\$14,265.70
	D120240726000064	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 23 DE JULIO DE 2024				\$0.00	23/07/2024	-\$14,265.70	\$0.00	\$1,154.28	-\$15,419.98
	D120240726000072	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 25 DE JULIO DE 2024				\$0.00	25/07/2024	-\$15,419.98	\$0.00	\$120.00	-\$15,539.98
	D120240730000080	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 24 DE JULIO DE 2024				\$0.00	24/07/2024	-\$15,539.98	\$0.00	\$960.00	-\$16,499.98
	D120240730000082	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 25 DE JULIO DE 2024				\$0.00	25/07/2024	-\$16,499.98	\$0.00	\$2,169.24	-\$18,669.22
	D120240730000083	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 26 DE JULIO DE 2024				\$0.00	26/07/2024	-\$18,669.22	\$0.00	\$1,809.24	-\$20,478.46
	D120240731000093	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 29 DE JULIO DE 2024				\$0.00	29/07/2024	-\$20,478.46	\$0.00	\$1,309.92	-\$21,788.38
	D120240731000095	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 30 DE JULIO DE 2024				\$0.00	30/07/2024	-\$21,788.38	\$0.00	\$1,494.96	-\$23,283.34
	D120240731000097	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 31 DE JULIO DE 2024				\$0.00	31/07/2024	-\$23,283.34	\$0.00	\$2,721.04	-\$26,004.38
Agosto	D120240813000008	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 01 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	01/08/2024	-\$26,004.38	\$0.00	\$1,189.92	-\$27,194.30
	D120240813000010	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 02 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	02/08/2024	-\$27,194.30	\$0.00	\$1,744.20	-\$28,938.50
	D120240813000014	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 05 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	05/08/2024	-\$28,938.50	\$0.00	\$4,163.92	-\$33,102.42
	D120240813000020	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DE DIA 08 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	06/08/2024	-\$33,102.42	\$0.00	\$1,929.24	-\$35,031.66
	D120240813000022	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 07 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	07/08/2024	-\$35,031.66	\$0.00	\$1,191.16	-\$36,222.82
	D120240813000024	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	08/08/2024	-\$36,222.82	\$0.00	\$1,498.70	-\$37,721.52
	D120240814000026	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 09 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	09/08/2024	-\$37,721.52	\$0.00	\$1,134.96	-\$38,856.48
	D120240814000030	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 12 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	12/08/2024	-\$38,856.48	\$0.00	\$960.00	-\$39,816.48
	D120240814000032	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 13 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	13/08/2024	-\$39,816.48	\$0.00	\$1,494.96	-\$41,311.44

D/20240815000034	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 14 DE AGOSTO DE 2024	\$0.00							14/08/2024	-\$41,311.44	\$0.00	\$1,329.24	-\$42,640.68
EG20240816000592	PAGO	RESUMEN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1ª GNA DE AGOSTO/2024- COMPROBANTES ADJUNTOS.-	\$0.00							16/08/2024	-\$42,640.68	\$35,926.42	\$0.00	-\$6,714.26
D/20240816000044	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2024	\$0.00							15/08/2024	-\$6,714.26	\$0.00	\$1,209.24	-\$7,923.50
D/20240819000048	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2024	\$0.00							16/08/2024	-\$7,923.50	\$0.00	\$914.28	-\$8,837.78
D/20240820000059	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 19 DE AGOSTO DE 2024	\$0.00							19/08/2024	-\$8,837.78	\$0.00	\$1,254.96	-\$10,092.74
D/20240821000061	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 20 DE AGOSTO DE 2024	\$0.00							20/08/2024	-\$10,092.74	\$0.00	\$2,759.16	-\$12,851.90
D/20240822000066	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 21 DE AGOSTO DE 2024	\$0.00							21/08/2024	-\$12,851.90	\$0.00	\$774.96	-\$13,626.86
D/20240823000070	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 22 DE AGOSTO DE 2024	\$0.00							22/08/2024	-\$13,626.86	\$0.00	\$1,034.28	-\$14,661.14
D/20240826000073	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2024	\$0.00							23/08/2024	-\$14,661.14	\$0.00	\$240.00	-\$14,901.14
D/20240827000077	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 26 DE AGOSTO DE 2024	\$0.00							26/08/2024	-\$14,901.14	\$0.00	\$1,407.06	-\$16,308.20
D/20240828000079	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 21 DE AGOSTO DE 2024	\$0.00							21/08/2024	-\$16,308.20	\$0.00	\$534.96	-\$16,843.16
D/20240828000082	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 27 DE AGOSTO DE 2024	\$0.00							27/08/2024	-\$16,843.16	\$0.00	\$360.00	-\$17,203.16
D/20240829000084	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 28 DE AGOSTO DE 2024	\$0.00							28/08/2024	-\$17,203.16	\$0.00	\$1,614.96	-\$18,818.12
D/20240830000090	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2024	\$0.00							29/08/2024	-\$18,818.12	\$0.00	\$2,354.28	-\$21,172.40
D/20240831000094	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 30 DE AGOSTO DE 2024	\$0.00							30/08/2024	-\$21,172.40	\$0.00	\$360.00	-\$21,532.40
D/20240831000096	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2024	\$0.00							31/08/2024	-\$21,532.40	\$0.00	\$120.00	-\$21,652.40
Septiembre	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00							02/09/2024	-\$21,652.40	\$0.00	\$3,774.12	-\$25,426.52
D/20240910000005	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00							03/09/2024	-\$25,426.52	\$0.00	\$360.00	-\$25,786.52
D/20240910000008	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00							04/09/2024	-\$25,786.52	\$0.00	\$774.96	-\$26,561.48
D/20240910000010	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00							05/09/2024	-\$26,561.48	\$0.00	\$774.96	-\$27,336.44

D120240910000012	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00		06/09/2024	-\$27,336.44	\$0.00	\$2,140.54	-\$29,476.98
D120240911000017	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00		09/09/2024	-\$29,476.98	\$0.00	\$2,377.44	-\$31,854.42
D120240911000021	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00		10/09/2024	-\$31,854.42	\$0.00	\$2,674.82	-\$34,529.24
D120240912000025	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00		11/09/2024	-\$34,729.24	\$0.00	\$840.00	-\$35,569.24
D120240913000033	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00		12/09/2024	-\$35,569.24	\$0.00	\$1,614.96	-\$37,184.20
EG20240917000601	PAGO	RESUMEN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1ª ONA DE SEPTIEMBRE/2024.-COMPROBANTES ADJUNTOS.-	\$0.00		13/09/2024	-\$37,184.20	\$37,202.55	\$0.00	\$18.35
D120240917000036	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00		13/09/2024	\$18.35	\$0.00	\$914.28	-\$895.93
D120240918000046	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00		17/09/2024	-\$895.93	\$0.00	\$1,956.62	-\$2,752.55
D120240918000048	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00		04/09/2024	-\$2,752.55	\$0.00	\$240.00	-\$2,992.55
D120240919000053	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00		18/09/2024	-\$2,992.55	\$0.00	\$818.68	-\$3,811.23
D120240920000060	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00		19/09/2024	-\$3,811.23	\$0.00	\$1,901.66	-\$5,712.89
D120240923000063	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00		20/09/2024	-\$5,712.89	\$0.00	\$2,143.38	-\$7,856.27
D120240924000068	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00		23/09/2024	-\$7,856.27	\$0.00	\$1,449.24	-\$9,305.51
D120240925000071	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00		24/09/2024	-\$9,305.51	\$0.00	\$2,418.48	-\$11,723.99
D120240926000084	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00		25/09/2024	-\$11,723.99	\$0.00	\$600.00	-\$12,323.99
D120240927000087	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00		26/09/2024	-\$12,323.99	\$0.00	\$600.00	-\$12,923.99
D120240930000094	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00		27/09/2024	-\$12,923.99	\$0.00	\$3,018.76	-\$15,942.75
D120240930000099	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DE PAGOS EN LINEA DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00		26/09/2024	-\$15,942.75	\$0.00	\$120.00	-\$16,062.75
D120240930000103	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024	\$0.00		30/09/2024	-\$16,062.75	\$0.00	\$889.00	-\$16,951.75

Octubre	EG20241015000438	PAGO	RESUMEN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1ª ONA DE OCTUBRE/2024.- COMPROBANTES ADJUNTOS.-	\$0.00	15/10/2024	-\$16,951.75	\$40,494.09	\$0.00	\$23,542.34
	D/20241016000021	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION PAGOS EN LINEA DIA 19 DE SEPTIEMBRE 2024	\$0.00	01/10/2024	\$23,542.34	\$0.00	\$120.00	\$23,422.34
	D/20241016000024	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2024	\$0.00	02/10/2024	\$23,422.34	\$0.00	\$1,569.24	\$21,853.10
	D/20241016000026	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 03 DE OCTUBRE DE 2024	\$0.00	03/10/2024	\$21,853.10	\$0.00	\$1,394.28	\$20,458.82
	D/20241016000028	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 04 DE OCTUBRE DE 2024	\$0.00	04/10/2024	\$20,458.82	\$0.00	\$720.00	\$19,738.82
	D/20241017000032	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 07 DE OCTUBRE DE 2024	\$0.00	07/10/2024	\$19,738.82	\$0.00	\$1,080.00	\$18,658.82
	D/20241017000034	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 08 DE OCTUBRE DE 2024	\$0.00	08/10/2024	\$18,658.82	\$0.00	\$5,959.24	\$12,699.58
	D/20241017000036	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 09 DE OCTUBRE DE 2024	\$0.00	09/10/2024	\$12,699.58	\$0.00	\$600.00	\$12,099.58
	D/20241021000038	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 10 DE OCTUBRE DE 2024	\$0.00	10/10/2024	\$12,099.58	\$0.00	\$1,374.96	\$10,724.62
	D/20241021000040	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 11 DE OCTUBRE DE 2024	\$0.00	11/10/2024	\$10,724.62	\$0.00	\$120.00	\$10,604.62
	D/20241021000045	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 14 DE OCTUBRE DE 2024	\$0.00	14/10/2024	\$10,604.62	\$0.00	\$3,049.22	\$7,555.40
	D/20241021000047	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 15 DE OCTUBRE DE 2024	\$0.00	15/10/2024	\$7,555.40	\$0.00	\$2,394.96	\$5,160.44
	D/20241021000049	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 16 DE OCTUBRE DE 2024	\$0.00	16/10/2024	\$5,160.44	\$0.00	\$2,058.60	\$3,101.84
	D/20241021000051	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 17 DE OCTUBRE DE 2024	\$0.00	17/10/2024	\$3,101.84	\$0.00	\$1,449.24	\$1,652.60
	D/20241023000059	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2024	\$0.00	21/10/2024	\$1,652.60	\$0.00	\$654.96	\$997.64
	D/20241031000088	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 25 DE OCTUBRE DE 2024	\$0.00	25/10/2024	\$997.64	\$0.00	\$120.00	\$877.64
	D/20241031000090	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 28 DE NOVIEMBRE DE 2024	\$0.00	28/11/2024	\$877.64	\$0.00	\$2,197.48	-\$1,319.84
	D/20241031000092	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 29 DE OCTUBRE DE 2024	\$0.00	29/10/2024	-\$1,319.84	\$0.00	\$1,154.28	-\$2,474.12
	D/20241031000094	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DE PAGOS EN LINEA DEL DIA 15 DE OCTUBRE DE 2024	\$0.00	15/10/2024	-\$2,474.12	\$0.00	\$103.20	-\$2,577.32
	D/20241031000099	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 30 DE OCTUBRE DE 2024	\$0.00	30/10/2024	-\$2,577.32	\$0.00	\$840.00	-\$3,417.32

Fecha	Código	Descripción	Debe	Haber	Saldo	Fecha	Debe	Haber	Saldo
	D/20241031000101	REGISTRO CONTABLE HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 31 DE OCTUBRE DE 2024	\$0.00		\$0.00	31/10/2024	-\$3,417.32	\$0.00	\$240.00
	D/20241031000114	REGISTRO CONTABLE HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 24 DE OCTUBRE DE 2024	\$0.00		\$0.00	24/10/2024	-\$3,657.32	\$0.00	\$2,419.74
Noviembre	D/2024112000008	REGISTRO CONTABLE HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DE 2024	\$0.00		\$0.00	04/11/2024	-\$6,077.06	\$0.00	\$2,279.16
	D/2024112000010	REGISTRO CONTABLE HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2024	\$0.00		\$0.00	05/11/2024	-\$8,356.22	\$0.00	\$674.28
	D/2024112000012	REGISTRO CONTABLE HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DE 2024	\$0.00		\$0.00	06/11/2024	-\$9,030.50	\$0.00	\$840.00
	D/2024113000014	REGISTRO CONTABLE HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 07 DE NOVIEMBRE DE 2024	\$0.00		\$0.00	07/11/2024	-\$9,870.50	\$0.00	\$654.96
	D/2024113000016	REGISTRO CONTABLE HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DE 2024	\$0.00		\$0.00	08/11/2024	-\$10,525.46	\$0.00	\$3,417.12
	D/2024113000020	REGISTRO CONTABLE HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DE 2024	\$0.00		\$0.00	11/11/2024	-\$13,942.58	\$0.00	\$1,789.92
	D/2024113000027	REGISTRO CONTABLE HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DE 2024	\$0.00		\$0.00	12/11/2024	-\$15,732.50	\$0.00	\$968.42
	D/2024114000029	REGISTRO CONTABLE HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DE 2024	\$0.00		\$0.00	13/11/2024	-\$16,700.92	\$0.00	\$2,417.07
	D/2024115000031	REGISTRO CONTABLE HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 14 DE NOVIEMBRE DE 2024	\$0.00		\$0.00	14/11/2024	-\$19,117.99	\$0.00	\$120.00
	EG2024119000342	PAGO RESUMEN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1ª ONA DE NOVIEMBRE/2024.- COMPROBANTES ADJUNTOS.-	\$0.00		\$0.00	15/11/2024	-\$19,237.99	\$34,308.96	\$0.00
	D/2024112000046	REGISTRO CONTABLE HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 2024	\$0.00		\$0.00	19/11/2024	\$15,070.97	\$0.00	\$1,984.20
	D/2024112100049	REGISTRO CONTABLE HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DE 2024	\$0.00		\$0.00	20/11/2024	\$13,086.77	\$0.00	\$1,397.56
	D/2024112200051	REGISTRO CONTABLE HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 21 DE NOVIEMBRE DE 2024	\$0.00		\$0.00	21/11/2024	\$11,689.21	\$0.00	\$654.96
	D/2024112500054	REGISTRO CONTABLE HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DE 2024	\$0.00		\$0.00	22/11/2024	\$11,034.25	\$0.00	\$894.96
	D/2024112600059	REGISTRO CONTABLE HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2024	\$0.00		\$0.00	25/11/2024	\$10,139.29	\$0.00	\$654.96
	D/2024112700061	REGISTRO CONTABLE HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DE 2024	\$0.00		\$0.00	26/11/2024	\$9,484.33	\$0.00	\$1,189.92
	D/2024112800064	REGISTRO CONTABLE HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DE 2024	\$0.00		\$0.00	27/11/2024	\$8,294.41	\$0.00	\$1,309.92
	D/2024113000078	REGISTRO CONTABLE HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 28 DE NOVIEMBRE DE 2024	\$0.00		\$0.00	28/11/2024	\$6,984.49	\$0.00	\$2,558.48
									\$4,326.01

December	D/20241130000080	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE DE 2024					\$0.00		29/11/2024	\$4,326.01	\$0.00	\$1,342.30	\$2,983.71
	D/20241130000103	REGISTRO CONTABLE	RECLASIFICACION DE SALDO DE HONORARIOS DE EJECUCION POR ERROR EN PAGO A NOVYA					\$0.00		30/11/2024	\$2,983.71	\$0.00	\$2,983.71	\$0.00
	D/20241211000010	REGISTRO CONTABLE	CANCELACION DE POLIZA DE R.C. 202410000102 DEL 30 DE NOVIEMBRE 2024					\$0.00		11/12/2024	\$0.00	\$2,983.71	\$0.00	\$2,983.71
	D/20241217000021	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DE 2024					\$0.00		02/12/2024	\$2,983.71	\$0.00	\$594.96	\$2,388.75
	D/20241217000024	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DE 2024					\$0.00		03/12/2024	\$2,388.75	\$0.00	\$300.00	\$2,088.75
	D/20241217000027	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DE 2024					\$0.00		04/12/2024	\$2,088.75	\$0.00	\$734.28	\$1,354.47
	D/20241217000032	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DE 2024					\$0.00		05/12/2024	\$1,354.47	\$0.00	\$654.96	\$699.51
	D/20241218000036	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 06 DE DICIEMBRE DE 2024					\$0.00		06/12/2024	\$699.51	\$0.00	\$180.00	\$519.51
	D/20241218000040	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DE 2024					\$0.00		09/12/2024	\$519.51	\$0.00	\$2,251.54	-\$1,732.03
	D/20241218000042	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024					\$0.00		11/12/2024	-\$1,732.03	\$0.00	\$906.70	-\$2,638.73
	D/20241218000044	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2024					\$0.00		11/12/2024	-\$2,638.73	\$0.00	\$882.96	-\$3,521.69
	EG20241218000489	PAGO	RESUMEN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1ª OMA DE DICIEMBRE/2024.- COMPROBANTES ADJUNTOS.-					\$0.00		13/12/2024	-\$3,521.69	\$32,675.94	\$0.00	\$29,154.25
	D/20241218000047	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2024					\$0.00		13/12/2024	\$29,154.25	\$0.00	\$2,976.96	\$26,177.29
	D/20241219000055	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DE 2024					\$0.00		16/12/2024	\$26,177.29	\$0.00	\$914.28	\$25,263.01
	D/20241219000057	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DE 2024					\$0.00		17/12/2024	\$25,263.01	\$0.00	\$1,828.56	\$23,434.45
	D/20241220000062	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DE 2024					\$0.00		18/12/2024	\$23,434.45	\$0.00	\$1,767.05	\$21,667.39
	D/20241220000066	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 19 DE DICIEMBRE DE 2024					\$0.00		19/12/2024	\$21,667.39	\$0.00	\$1,134.96	\$20,532.43
	D/20241223000069	REGISTRO CONTABLE	RECLASIFICACION HONORARIOS A GASTOS EJECUCION AL 19 DICIEMBRE 2024					\$0.00		19/12/2024	\$20,532.43	\$0.00	\$35,659.65	-\$15,127.22
	D/20241223000070	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DE 2024					\$0.00		20/12/2024	-\$15,127.22	\$0.00	\$614.28	-\$15,741.50

	DI20241226000075	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DE 2024	\$0.00		23/12/2024	-\$15,741.50	\$0.00	\$2,947.06	-\$18,688.56
	DI20241230000082	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DE 2024	\$0.00		26/12/2024	-\$18,688.56	\$0.00	\$240.00	-\$18,928.56
	DI20241230000084	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 27 DE DICIEMBRE DE 2024	\$0.00		27/12/2024	-\$18,928.56	\$0.00	\$774.96	-\$19,703.52
	DI20241231000107	REGISTRO CONTABLE	HONORARIOS DE EJECUCION DEL DIA 30 DE DICIEMBRE DE 2024	\$0.00		30/12/2024	-\$19,703.52	\$0.00	\$894.96	-\$20,598.48
	EG20241231001024	PAGO	RESUMEN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2ª ANA DE DICIEMBRE/2024.- COMPROBANTES ADJUNTOS.-	\$0.00		30/12/2024	-\$20,598.48	\$9,482.44	\$0.00	-\$11,116.04
TOTALES										